SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú

       Số:       /KH – THPTLQĐ

 Đức Liễu , ngày 28  tháng 1 năm 2021
KẾ HOẠCH THÁNG 02/2021

	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện

	22

01/02(06/02

	1. Dạy học theo TKB.
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo kế hoạch.
4. Tiếp đoàn Thanh tra theo kế hoạch.
	BGH, TTCM, GV, HS

	23

08/02(13/02

	1. Dạy học theo TKB
2.Vệ sinh lớp học trước khi nghỉ tết (Ngày 9/02/2020)

3. Nghỉ tết (ngày 10/02/2021 đến ngày 16/02/2021).
	Cả tổ

Lớp CN
Cả tổ

	24

15/02(20/2
	1. Nghỉ tết (ngày 10/02/2021 đến ngày 16/02/2021).

2. Dạy học theo TKB.
3. Họp mặt đầu Xuân 16h Ngày 19/02/2021 (Dự kiến)

4. Học theo thời khóa biểu.
	Ca tổ
Cả tổ

	25 (Tuần 23 chuyên môn)

22/02(28/2
	1. Dạy học theo TKB.

2. Phát động đợt thao giảng, dự giờ chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3, ngày thành lập đoàn 26/3.
3. Phát động chào mừng tháng thanh niên.
4. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
5. Ôn tập thi thử quốc gia lần 1.

6. Ôn tập kiểm tra giữa kỳ II.
	Cả tổ

Nơi nhận:

Duyệt BGH

 NGƯỜI LẬP
- BGH.

- Giáo viên tổ.
-Lưu tổ.

 LÊ THỊ LAN ANH